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Szanown Pani

Marta WOjCI howska - Smolarz

Radna Rady M 'skiej w Pszczynie

W nawiązaniu do odpowiedzi (SG.0003.025.2021, SG.KW—O74/2021) na Pani
zapytanie z 2 czerwca 2021 r., dotyczące ustawienia koszy na śmieci na zaporze w

Łące w załączeniu przekazuję stanowisko właściciela obiektu tj. Państwowego

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie — Zarządu Zlewni Małej Wisły w Pszczynie.

[PODPIS]   
Załącznik:

1. Pismo Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

~ Zarządu Zlewni Małej Wisły w Pszczynie z 11 czerwca 2021 r.

Do wiadomości:

Leszek Szczotka
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie
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Rynek 2, 43-200 Pszczyna, tel. centr. 32 449 39 55, pszczyna@pszczyna.pl, www.gszczyna.gl
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Zbiornik Wodny Łąka

 

Urząd Miejski w Pszczynie

UL Rynek 2

43-200 Pszczyna

 

W Odpowiedzi na pismo GK.7234.00017.2021 GK.KW — 01380/2021 z dnia 08.06.2021 r. dotyczące prośby o

ustawienie koszy na śmieci na Koronie Zapory Czołowej w Łące.

Z przykrością zawiadamiam, iż nie możemy pozytywnie zaopiniować prośby o postawieniu koszy na śmieci,

ponieważ po wfeioietnim doświadczeniu kosze te zostały usunięte ze względów bezpieczeństwa.

W czasach gdy kosze na śmieci były obecne na koronie zapory czołowej w Łące, były one dewastowanehwyrrywane

oraz wyrzucane do zapory, przez co wszystkie śmieci zostały porozrzucane. Ponowne rozstawienie koszy

spowodowałoby ponowny probiem oraz mogłoby zachęcić do spożywania alkoholu przez społeczeństwo

korzystające z korony, które W tym miejscu jest zakazane. Z naszych wieloletnich obserwacji możemy śmiało

stwierdzić iż problem pozostawiania śmieci zazwyczaj nasila się w godzinach wieczornych i nocnych oraz w

weekendy. Dlatego też proponujemy o wystosowanie odpowiedniej prośby do Powiatowej Komendy Policji w

Pszczynie e zwiększeniu kontroii naszego Obiektu w porach wieczornych, nocnych oraz w weekendy i nakładaniu

kar grzywny dia osób zachowujących się nie odpowiednio.

Zbiornik Wodny Łąka, jest Obiektem Hydrotechnicznym i jesteśmv zobowiązani użytkować go w sposób zgodny z

jego przeznaczeniem i wymaganiami ochrony środowiska oraz utrzymywać w należytym stanie technicznym i

estetycznym, nie dopuszczając cio nadmiernego pogorszenia jego właściwości użytkowych i sprawności

technicznej, zapewniając w szczególności spełnienie tzw. Wymagań podstawowych dotyczących bezpieczeństwa

użytkowania, odpowiednich warunków higienicznych i zdrowotnych oraz ochrony środowiska.

Jako kierownik, mogę zapewnić że dokładam wszelkich starań by na Koronie Zapory Czołowe] były na bieżąco

zbierane wszystkie śmieci, które pozostawiają osoby z niej korzystające.
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